
   UCHWAŁA NR  III/        /24 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/VII/174/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i innych placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Tychy oraz warunków i sposobu ich przyznawania  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz  
art. 72 ust. 1 i 4, art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisję Finansów Publicznych 
 

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 0150/VII/174/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli szkół i innych placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Tychy oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zmienia się treść § 4 w ten 
sposób, że ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie związane z przewlekłą lub ciężką 
chorobą, leczenie specjalistyczne, konieczność stosowania sprzętu rehabilitacyjnego 
lub ortopedycznego, konieczność zapewnienia opieki zdrowotnej, 

2) faktury lub rachunki wystawione na osobę, której wniosek dotyczy, potwierdzające 
koszty, o których mowa w § 3 ust. 3, 

3) oświadczenie o wysokości dochodów przypadających na jednego członka rodziny z 
ostatnich 3 miesięcy poprzedzających składanie wniosku. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi            
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie: 
 

(Uchwała Nr III/        /24) 
 

Zgodnie z art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela organ prowadzący 
szkoły przeznacza corocznie w budżecie odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz określa rodzaje 
świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania.  
W okresie stosowania uchwały Nr 0150/VII/174/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 
r. zaistniała potrzeba wprowadzenia nowego brzmienia § 4 ust. 4, który jednoznacznie 
doprecyzowuje jakie załączniki należy dołączyć do wniosku o zasiłek pieniężny w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 
  

 
Opracował: 

 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data i podpis pracownika) 

 
Numer nadany przez DUR: 

 
Zatwierdził pod względem merytorycznym: 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data, podpis i pieczątka Kierownika) 

 
Projekt uchwały kieruję na: 

 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego  

Rady Miasta) 

 
Sprawdził pod względem prawnym: 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data, podpis i pieczątka Radcy Prawnego) 

 
Odpowiedzialny pracownik (podmiot) za realizację 

uchwały: 
 
 

 
Zatwierdził: 

 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data, podpis i pieczątka Zastępcy 

Prezydenta/Skarbnika Miasta/Sekretarza Miasta) 

 
Rozdzielnik: 

 
 

1. MCO, 
2. DUR, 
3. Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach  

– Wydział Nadzoru Prawnego. 

 
Kieruję do Przewodniczącego Rady Miasta celem 

przedłożenia pod obrady 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
(data, podpis i pieczątka Prezydenta) 

 

 

 

 

 



 

 


